

Thisted har taget godt imod Hanstholm Rejser

Det er nu et år siden, at indehaverne af Hanstholm Rejser, Susan og Michael Jeppesen, flyttede Hanstholm Rejser til Thisted, hvor de den 1. maj 2017 overtog Volvos tidligere værksted på Præstejorden 10. Det har givet masser af plads til de tre forretningsområder, som faktisk gemmer sig bag navnet Hanstholm Rejser.

Når Hanstholm Rejser kører ture både i ind- og udlandet, er det med gode, komfortable busser.



– Vi er blevet taget godt imod her i Thisted af både kunder og naboer. Det er vi glade for. Men mange her i Thisted er ikke helt klar over, hvad vi egentlig går og laver, og hvorfor vi har brug for så meget plads. Men vi er jo meget mere end blot et traditionelt rejsebureau, forklarer Susan Jeppesen.

Hun stiftede Hanstholm Rejser sammen med sin mand Michael i 1997 på deres tidligere adresse i Hanstholm. Da startede de som en traditionel busvirksomhed med buskørsel og udlejning af busser til udflugter og

transport af store som små grupper. Eksempelvis hvis en virksomhed skal have hentet en gruppe i lufthavnen i Aalborg eller en skoleklasse skal på udflugt.

– Det er stadig en meget stor del af virksomheden. Vi kan også arrangere en færdigpakket tur for en gruppe. Vi kan stå for alt lige fra transport med chauffør, booking af eventuelle billetter, overnatning og forplejning. Det er op til kunden, hvor meget man ønsker, at vi skal stå for, og vi kan klare de fleste opgaver, siger Susan Jeppesen.

Rejser til mange destinationer

Ikke lang tid efter etableringen af busvirksomheden begyndte Susan og Michael Jeppesen at arrangere busrejser til forskellige feriedestinationer rundt om i Europa – og det er den del af virksomheden, der i dag fylder mest.

– Vi arrangerer et meget stort udbud af rejser ikke kun med bus, men også som krydstogter, rundrejser og sågar med fly til destinationer i hele Europa og Norden. Dog er det busrejserne der fylder mest. Vi har med årene lagt en standard for kvaliteten på overnatning samt transport, og vi har i dag skærpet fokus på at lave rejser, som også byder på en eller anden form for oplevelse enten som noget storslået natur, kultur eller fysiske

aktiviteter af forskellige arter, siger Susan Jeppesen.

Som rejsearrangør har Hanstholm Rejser specialiseret sig i at arrangere skræddersyede rejser og ture for større som mindre grupper. Det kan være et firma, der gerne vil invitere medarbejderne på et ophold eventuelt kombineret med en konference eller familier, foreninger og venner, der gerne vil have færdigpakket en rejse helt efter egne ønsker, formål og tidspunkt.

– Som rejsebureau har vi jo en masse kontakter og kender en lang række destinationer i hele Europa og Norden, og dem kan vi trække på, når vi arrangerer skræddersyede rejser og ture for grupper. Og faktisk er det noget, som mange benytter sig af, hvis ikke de finder en egnet rejse i et af vores rejsekataloger med færdigpakkede rejser, som udkommer forår og efterår, siger Susan Jeppesen.

Opkøb og salg af busser

En tredje forretning, der kom til for omkring 10 år siden, og som løbende har vokset sig større og større, er opkøb og videresalg af brugte busser.

Og med de bedre pladsfaciliteter i Thisted til gamle som nye busser, har Hanstholm Rejser nu fået plads til alle de tre grene, som virksomheden består af.

– Derudover har vi nu fået en plads indrettet, så vores rejsekunder kan få en langtidsparkering hos os, mens de er på rejse. Dertil kommer de dejlige kontorfaciliteter samt bad og frokoststue, som værdsættes af hele vores personale, siger Susan Jeppesen.

Så efter et år er Hanstholm Rejser faldet til på Præstejorden i Thisted, samtidig med at der nu er skabt plads til alle tre ben i virksomheden Hanstholm Rejser. ■



Medindehaver af Hanstholm Rejser, Susan Jeppesen, er glad for de nye store lokaler i Thisted.



På Præstejorden i Thisted har Hanstholm Rejser nu fået god plads til nye som brugte busser.

HVEM
GØR
HVAD

THY
MORS